
 

 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  DELLA 

 “PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DI BANDO 

 PER AFFIDAMENTO INCARICO DI CONSULENZA FISCALE ED AMMINISTRATIVA”  

CIG Z3437BE016 

 

Visto il verbale della commissione di istruttoiria riunitasi in data martedi 06 settembre 2022, alle ore 

9,30 presso la sede operativa della società “Montagnappennino scrl” in Borgo a Mozzano, Via Umberto I n. 

100, si è riunita la commissione per regolamentare la procedura negoziata senza pubblicazione di Bando per 

l’“AFFIDAMENTO INCARICO DI CONSULENZA FISCALE ED AMMINISTRATIVA” 

Vista la seguente graduatoria risultante dal suddetto verbale: 

DITTA IMPORTO TOTALE OFFERTA 

Dott. Bertoncini Andrea € 25.800,00 

Dott.ssa Celli Laura € 27.200,00 

Dott. Remaschi Alessandro 

Esclusa in quanto non rispettante le 

modalità di presentazione dell’offerta. 

 

Considerato che sono pervenute tre domande di cui una, Dott. Remaschi Alessandro, non ammissibile per 

mancato rispetto delle modalità di presentazione dell’offerta; 

Considerata la regolarità delle offerte del Dott. Bertoncini Andrea di Lucca e Dott.ssa Celli Laura di Lucca; 

Visto il termine di 10 gg decorrenti dalla pubblicazione sul sito del GAL MontagnAppennino, entro cui è 

ammissibile il ricorso motivato agli esiti della gara; 

Si determina con la presente l’aggiudicazione provvisoria al Dott. Bertoncini Andrea di Lucca per un 

importo di € 25.800,00. 

L’aggiudicazione diverrà definitiva dopo la scadenza del termine di presentazione di eventuale ricorso 

motivato, previsto per la data del 22.09.2022.  

Borgo a Mozzano, lì 12.09.2022 

        Il RTA 

           Stefano Stranieri  

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneOS.action?codDettaglioCarnet=58443021

